
 

 
 

 

 

 

Uchwała Nr 56/2016 

Rady Wydziału Nauk Biologicznych  

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 31 marca 2016 r. 

 

w sprawie określenia wykazu dokumentów poświadczających wiedzę, 

umiejętności i kompetencje społeczne, na podstawie których wnioskodawca 

może ubiegać się o potwierdzenie efektów uczenia się uzyskanych poza 

systemem studiów 

 

Na podstawie § 9 ust.2 Uchwały Nr 46/2015 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 

25 marca 2015 r. w sprawie Regulaminu potwierdzania efektów uczenia się w 

Uniwersytecie Wrocławskim, Rada Wydziału Nauk Biologicznych uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Na wniosek Dziekana Wydziału Nauk Biologicznych Rada zatwierdza wykaz 

dokumentów poświadczających wiedzę, umiejętności i kompetencje społeczne, na 

podstawie których wnioskodawca może ubiegać się o potwierdzenie efektów uczenia się 

uzyskanych poza systemem studiów: 

 

a) Dyplomy, świadectwa, certyfikaty, zaświadczenia i inne dokumenty stwierdzające 

uzyskanie wiedzy, umiejętności i kompetencji społecznych, pod warunkiem, że zawierają 

(np. w aneksie lub suplemencie) dokładny opis lub wyszczególnienie uzyskanych efektów 

uczenia się. 

b) Świadectwa, certyfikaty, zaświadczenia i inne dokumenty stwierdzające uzyskanie 

wiedzy, umiejętności i kompetencji społecznych, pod warunkiem, że zawierają 

wyszczególnienie tytułów zajęć i liczbę zrealizowanych godzin. 

c) Oświadczenia, referencje, rekomendacje lub inne dokumenty wydawane przez 

pracodawcę pod warunkiem, że zawierają dokładny opis umiejętności wnioskodawcy lub 

wykonywanych przez niego obowiązków. 

  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady 

Wydziału Nauk Biologicznych 


